

Funderingskorf



Foto	Artikelnr.	Omschrijving	Afmetingen	Prijs
	0000001759	50mm Murfor RND/E 50 metselwerk wapening gecoat 3000mm lang		€ 12.92 per st
	0000001797	Onderbeugel PS funderingkist B350 per stuk		€ 1.58 per st
	0000001879	Funderingskorf 35x40cm Open/Open 300cm lang		€ 92.46 per st
	0000001880	Funderingskorf 35x40cm Baj/Open 300cm lang		€ 92.46 per st
	0000001881	Funderingskorf 35x40cm Ges./Open 300cm lang		€ 92.46 per st
	0000001882	Set van 6 koppelstaven 120 tot 150cm 12mm rond t.b.v. Funderingskorf		€ 16.19 per st
	0000001883	Set van 3 Haarspelden 12mm rond t.b.v. Funderingskorf		€ 5.15 per st
	0000008511	Funderingskorf 35x50cm Open/Open 300cm lang	3,000 mm x 500 mm x 350 mm	€ 98.25 per st
	0000008512	Funderingskorf 35x50cm Baj/Open 300cm lang	3,000 mm x 500 mm x 350 mm	€ 98.25 per st
	0000008513	Funderingskorf 35x50cm Ges./Open 300cm lang	3,000 mm x 500 mm x 350 mm	€ 98.25 per st



Foto	Artikelnr.	Omschrijving	Afmetingen	Prijs
	0000001409	Kalkzandsteenlijm zak á 20 kg.		€ 11.31 per st
	0000008269	Kalkzandsteen CS16 Waalformaat klinker 214x102x55 mm 69 st.per m2		€ 0.35 per st
	0000008270	Kalkzandsteen CS16 Amstelformaat klinker 214x102x72 mm 55 stuks per m2		€ 0.48 per st
	0000008271	Kalkzandsteen CS12 L100/198 437x100x198 mm Lijmblok 11,4 st. per m2		€ 3.04 per st
	0000008272	Kalkzandsteen CS12 L120/198 297x120x198 mm Lijmblok 16,7 st. per m2		€ 2.00 per st
	0000008273	Kalkzandsteen CS12 L214/148 297x214x148 mm Lijmblok 22,2 st. per m2		€ 3.60 per st
	0000008274	Kalkzandsteen CS12 M100/240 327x100x240 mm Metselblok 12,2 st.p.m2		€ 2.43 per st
	0000008277	Kalkzandsteen CS12 L150/198 297x150x198 mm Lijmblok 16,7 st. per m2		€ 2.70 per st







Foto	Artikelnr.	Omschrijving	Afmetingen	Prijs
	0000001791	EPS bodem Isobouw fundering powerkist 300x1200 mm breed	1,200 mm x 300 mm x 50 mm	€ 12.60 per m1
	0000001792	EPS bodem Isobouw powerkist 350x1200 mm breed	1,200 mm x 350 mm x 50 mm	€ 13.21 per m1
	0000001793	EPS wand Isobouw fundering powerkist 400x1200 mm hoog	1,200 mm x 400 mm x 50 mm	€ 6.10 per m1
	0000001794	Bovenbeugel PS funderingkist B350 per bundel á 10 stuks		€ 16.20 per bun
	0000001796	Haring t.b.v. Isobouw funderingkist per 10 stuks		€ 8.62 per st
	0000008464	EPS wand Isobouw fundering powerkist 500x1200 mm hoog	1,200 mm x 500 mm x 50 mm	€ 7.55 per m1



Foto	Artikelnr.	Omschrijving	Afmetingen	Prijs
	0000001771	Betonnen opsluitband Grijs 5x15x100cm		€ 4.72 per st
	0000001772	Betontegel Grijs 15x30x4,5cm		€ 1.30 per st
	0000001773	Betontegel Grijs 40x60x5cm		€ 7.92 per st
	0000001774	Betontegel Grijs 30x30x4,5cm		€ 2.16 per st



Foto	Artikelnr.	Omschrijving	Afmetingen	Prijs
	0000008378	Vloertegel 150x150 mm Mosa softgrip 74020LS Grijs pak á 33st. (0,75 m2)	150 mm x 150 mm x 0 mm	€ 48.75 per m2
	0000008385	Vloertegel 445x445 mm Rako Zwart Mat 10mm pak a 6 st. (1.21m2)	445 mm x 445 mm x 0 mm	€ 25.85 per m2
	0000008389	Vloertegel 600x600 mm Cera 10mm Valle Grey pak a 3 st. (1.08m2)	600 mm x 600 mm x 10 mm	€ 27.50 per m2
	0000008390	Vloertegel 600x600 mm Cera 10mm Vallle Antraciet pak 3 st. (1,08m2)	600 mm x 600 mm x 10 mm	€ 27.50 per m2
	0000008392	Vloertegel 300x300 mm Saime 8mm Antraciet pak a 13 st. (1,17m2)	300 mm x 300 mm x 0 mm	€ 24.24 per m2
	0000008393	Vloertegel 150x150 mm Saime 8mm Li. Grijs pak a 46 st. (1,035m2)	150 mm x 150 mm x 8 mm	€ 23.95 per m2